

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝापิด หมู่ที่ 8 บ้านแม่นาเรือปง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาเรือ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 525,300 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝापิด หมู่ที่ 8 บ้านแม่นาเรือปง
(รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่ อบต.แม่นาเรือ กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2558 เป็นเงิน 525,300 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายกรกต คำปัญญา
 - 6.2 นางกิริณัฐ หวีโค
 - 6.3 นายเกษม คิตดี
 - 6.4 นายแก้วมูล ยะมา
 - 6.5 นายแก้ว นาวา

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่มาเรือ

ประเภท

งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 214.70 เมตร ทน 0.10 เมตร

ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร พร้อมท่อ คลส. Ø 0.40 เมตร จำนวน 122 ท่อน รวมระยะทาง 336.70 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแม่มาเรือสันทราย หมู่ที่ 8 ตำบลแม่มาเรือ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	393,080.52	1.3365	525,352.11	Factor F 411.41%
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			525,352.11	
	คิดเป็นเงินประมาณ			525,300.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนสองหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดความยาวงานรางระบายน้ำพร้อมวางท่อ	336.70 เมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	1,560.14 บาท/เมตร			

หมายเหตุ รายการประมาณการฉบับนี้ ใช้ราคากลางวัสดุก่อสร้างจาก สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า

สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดพะเยา เดือน มกราคม ปี 2558

ใช้ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ค่าแรงงานจากบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ

สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน มีนาคม 2556

ประธานกรรมการ

(นายกรกต คำปัญญา)

กรรมการ

(นางกิริณีขันธ์ ทวีโค)

กรรมการ

(นายเกษม คิตติ)

กรรมการ

(นายแก้วมูล ยะมา)

กรรมการ

(นายแก้ว นาวา)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝัปกว ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 214.70 เมตรหนา 0.10 เมตร สลักเหล็ก 0.60 เมตร

พร้อมท่อ คสล. Ø 0.40 เมตร จำนวน 122 ท่อน รวมระยะทาง 336.70 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ขี้เหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลแม่บ้านเรือ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประมาณการเมื่อ วันที่ กุมภาพันธ์ 2558

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

บทที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานเดินชุด	151.51	ลบ.ม.	-	-	99.00	14,999.49	14,999.49	
	ทรายหยาบรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	514.02	5,140.20	91.00	910.00	6,050.20	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	49.61	ลบ.ม.	-	-	498.00	24,705.78	24,705.78	
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	334.00	ถุง	121.80	40,681.20	-	-	40,681.20	
	3.2 ทรายหยาบ	30.00	ลบ.ม.	514.02	15,420.60	-	-	15,420.60	
	3.3 หินย่อย	54.00	ลบ.ม.	607.48	32,803.92	-	-	32,803.92	
	ประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	372.55	ตร.ม.	-	-	133.00	49,549.15	49,549.15	
	4.1 ไม้แบบ 1 นิ้ว x 8 นิ้ว x 4.00 ม.	28.00	ท่อน	448.60	12,560.80	-	-	12,560.80	
	4.2 ตะปู	94.00	กก.	37.38	3,513.72	-	-	3,513.72	
	ตัด, ติด และผูกเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	3.52	คัน	-	-	3,401.00	11,971.52	11,971.52	
	5.1 เหล็กเสริมข้อต่อ Ø 12 มม. (SD30)	344.00	เส้น	206.53	71,046.32	-	-	71,046.32	
	5.2 เหล็กเสริมท่อน Ø 6 มม. (SR24)	215.00	เส้น	58.92	12,667.80	-	-	12,667.80	
	5.3 ลวดผูกเหล็ก	106.00	กก.	34.58	3,665.48	-	-	3,665.48	
	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 5 (ตัดใช้ระบบน้ำที่ฝัปกว)	54.00	ท่อน	100.00	5,400.00	50.00	2,700.00	8,100.00	
	โฟมหนา 1.5 ซม. (65x120ซม.)	102.00	แผ่น	40.00	4,080.00	12.00	1,224.00	5,304.00	
	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.	122.00	ท่อน	504.67	61,569.74	151.40	18,470.80	80,040.54	
	รวมงานก่อสร้างเป็นเงิน (1)				268,549.78		124,530.74	393,080.52	